平成 28年 11月吉日

報道関係者各位

学校法人駒澤大学

株式会社バリアンメディカルシステムズ

学校法人駒澤大学と株式会社バリアンメディカルシステムズとの

産学連携事業に関する調印式の開催＜取材のご案内＞

謹啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

学校法人駒澤大学（東京都世田谷区／理事長：須川法昭、学長：廣瀬良弘）と株式会社バリア

ンメディカルシステムズ（東京都中央区/日本法人代表取締役：ミッチェル シロング）は、癌治療の

3つの柱の一つである、放射線治療の専門技術者の人材育成のため、産学連携を行う運びとなり

ました。

今般、11月 28日（月）に、駒澤大学 深沢キャンパスにて、駒澤大学とバリアンメディカルシス

テムズによる、産学連携事業を確認する契約書の調印式を開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒取材賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■実施日時 2016年 11月 28日（月） 12:00～12:30 （受付開始 11:30）

■実施場所 駒澤大学 深沢キャンパス アカデミーホール内講義室

 （東京都世田谷区深沢 6-8-18）

■内容 ・調印式

・駒澤大学による概要説明

・バリアンメディカルシステムズによる概要説明

・フォトセッション

本連携事業では、学校法人駒澤大学と株式会社バリアンメディカルシステムズが、放射線治療

の技術者育成の為に、共同で人材教育センターを駒澤大学キャンパス内に設立します。産学が

連携して放射線治療の教育センターを設立するのは初の試みです。

当日は、本連携事業に関する契約書の調印を行い、事業内容についてご説明を行う事で、発

表内容をお伝えしていきます。

お手数ですが当日のご都合を、添付の返信用シートにご記入の上、FAXまたはメールにて 11

月 24日（木）までにご返送下さいますようお願い申し上げます。

※本学には駐車スペースはございませんので、公共交通機関をご利用の上、お越しください。

※会場内へは 1社 2人（カメラは 1社 1台）までとさせていただきます。会場の都合上、ご理

解のほどお願いいたします。

※取材時は、照明のご利用は可能ですが、電源はありません。

※当日の取材は、時間、場所、取材方法等、こちらからの指示を遵守の上でお願いいたしま

す。 また、許可なきエリア等での取材・撮影はお断りさせていただきますので、ご承知おきくだ

さい。

以上

駒澤大学 総務部広報課

〒154-8525 東京都世田谷区駒沢 1丁目 23番 1号

TEL：03-3418-9828 FAX：03-3418-9017

Email：koho@komazawa-u.ac.jp

mailto:koho@komazawa-u.ac.jp

調印式会場アクセスマップ

深沢キャンパス

【所在地】 東京都世田谷区深沢 6-8-18

【交通機関】

《電車》東急田園都市線「駒沢大学」駅下車。「駒沢公園口」出口から徒歩約 15 分。

※駒沢キャンパスより徒歩 5 分

《バス》東急バス利用「駒大深沢キャンパス前」下車。徒歩 1 分。

※詳細は、本学ホームページをご覧ください

https://www.komazawa-u.ac.jp/facilities/campus/fukasawa.html

お手数ではございますが、出欠席のご連絡をお願い致します。

■FAX/Email返信用紙■

駒澤大学総務部広報課宛

FAX： ０３－３４１８－9017

Email：koho@komazawa-u.ac.jp

貴社名           .

貴媒体名           .

お名前           .

ご来場人数           .

お電話番号           .

FAX 番号           .